平成 23年５月 12日
各  位

会 社 名 愛 眼 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐々栄治
（コード番号 9854 東証・大証第１部）
問合せ先 常務取締役管理本部長 向井 勇
ＴＥＬ 06-6772-3383

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成23年５月12日開催の取締役会において、代表取締役及び役員の異動について

下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、平成23年６月29日開催予

定の定時株主総会及び定時株主総会終了後の取締役会並びに監査役会において正式に決定

される予定です。

記
1．代表取締役の異動（平成23年6月29日予定）
（1）異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名
下 條 千 一 ※ 代 表 取 締 役 会 長
佐 々 栄 治 取 締 役 会 長 代 表 取 締 役 社 長
下 條 三千夫 代 表 取 締 役 社 長 専 務 取 締 役

※ 取締役を任期満了退任し、当社相談役に就任予定。

（2）異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

（3）新任代表取締役の略歴

氏 名 下條 三千夫（しもじょう みちお）
生 年 月 日 昭和24年12月19日
出 身 地 大阪府
略 歴 昭和47年３月 大阪学院大学商学部卒業

 昭和47年３月 当社入社
 昭和62年６月 取締役就任

 平成11年10月  常務取締役就任
 平成15年４月 営業本部長（現任）
 平成15年６月 専務取締役（現任）
所有株式数 200,767株

1137
FASF会員マーク②

２．役員の異動（平成23年6月29日予定）
（1）新任予定取締役

氏  名 新役職名 現役職名
上 妻 正 智 常 務 取 締 役 常 勤 監 査 役

（2）退任予定取締役（任期満了に伴う退任）

氏  名 現役職名
下   祥 造 取締役 総務・人事部長
土 肥 宏 治 取締役 西部営業部担当
大 上   広 取締役 中部営業部担当
下 條 豊 彦 取締役 東部営業部担当

（3）新任予定監査役

氏  名 新役職名
菅 野 忠 司 常 勤 監 査 役

（ 略 歴 ）
氏 名 菅野 忠司（すがの ただし）
生 年 月 日 昭和27年４月18日
略 歴 昭和50年４月 株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）入行
 平成16年３月 株式会社オージョイフル取締役管理本部長

 平成21年３月 ＤＣＭホールディングス株式会社経営企画統括部

経営企画室マネージャー

（4）退任予定監査役

氏  名 新役職名 現役職名
上 妻 正 智 常 務 取 締 役 常 勤 監 査 役

（5）その他の役員の異動

氏  名 新役職名 現役職名

向 井  勇 取 締 役
管理本部長兼経理部長

常 務 取 締 役
管理本部長兼経理部長

（6）重任予定監査役

氏  名 現役職名
木 南 照 一 常 勤 監 査 役
梅 津 善 一 監査役・公認会計士
森 重 洋 一 監査役・公認会計士

以 上